
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej w Kałuszynie, przeznaczonej do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej. 

Na podstawie podstawie art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

       

Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość  gruntową położoną w Kałuszynie, 
oznaczoną jako działka o nr ewid. 4117/1 na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

§ 2.  

       

Wykaz nieruchomości, stanowiący załącznik do zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kałuszynie oraz podaniu do publicznej wiadomości w prasie 
lokalnej i na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Kałuszynie. 

§ 3.  

       

Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. gospodarki nieruchomościami, komunalnej i promocji. 

§ 4.  

       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: 0A99D601-0D77-4BD5-9E2B-E1B823327EB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2021 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

Wykaz nieruchomości położonej w Kałuszynie,  przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

       
Nr 
ewid
. 
dział
ki 

Powierzch
nia działki 
w ha 

Lokaliza
cja 

Nr KW Przeznacze
nie 
nieruchom
ości 

Wartość 
rynkowa 
nieruchom
ości 

Wartość 
prawa 
użytkowa
nia 
wieczyste
go 

cena 
sprzedaży 
działki 
wieczystem
u 
użytkownik
owi 

 
4117
/1 
 

 
0,2621 
 
 

 
 Kałuszyn 
ul. 
Mickiewi
cza 
 

 
SI1M/000413
41/6 
 

Działka 
położona 
jest na 
terenach 
zabudowy 
usługowej 
nieuciążliw
ej lub 
zabudowy 
mieszkanio
wej (UM)  

 
 
144.710 zł 
plus 23% 
VAT 

 
 
104.570 zł 
plus 23% 
VAT 

40.140 zł 
plus 23% 
VAT zł tj. 
49.372,20 zł  

Wykaz niniejszy zgodnie z art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami  zostaje 
wywieszony na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kałuszynie od dnia 
................................... r. 

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 
określa się na 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu.

Id: 0A99D601-0D77-4BD5-9E2B-E1B823327EB5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

